
            

            
                 

Uchwała Nr VI/29/2024 

Rady Gminy Osina 

z dnia 31 października 2024 roku 

 

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz  zmian w budżecie Gminy Osina  

na 2024 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 roku poz.40 ) oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 

ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych na 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych na 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Załącznik nr 3 „ Przychody i rozchody budżetu Gminy Osina na 2024 r. " do uchwały 

budżetowej na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.   

 

§ 4. Załącznik nr 13  „ Zadania inwestycyjne Gminy Osina na 2024 r.” do uchwały 

budżetowej na 2024 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

      1) plan dochodów ogółem: 29 692 826,33 zł, 

      2) plan wydatków ogółem: 36 984 688,71  zł, 

      3) plan przychodów ogółem:7 429 255,60 zł,  

      4) plan rozchodów  ogółem: 137 393,22 zł, 

      5) planowany deficyt 7 291 862,38 zł, który zostanie pokryty z: 

 - nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 4 247 674,73 zł 

 - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

     wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

     związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

     w odrębnych ustawach 3 044 187,65  zł.     

 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                     Andrzej Łuczak 

 



 

Uzasadnienie 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie gminy na 2024 r. dotyczą: 

1) Zwiększenia planu dochodów o kwotę 40 706,49 zł z tego: 

a) 15 000,00 zł z tytułu darowizn, 

b) 25 706,49  zł dochody z tytułu dotacji na realizację projektu Silver Senior. 

2) Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 119 380,00 zł na zadaniu  „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w m. Kościuszki”, „ Wymiana stolarki drzwiowej w SP Osina” 

oraz na wydatkach bieżących. 

3) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 45 706,49 zł z tego: 

a) 25 706,49  zł środki na realizację projektu Silver Senior, 

b) 5 000,00  zł zwiększenie planu na zadaniu  „Modernizacja zabytkowego 

cmentarza komunalnego w Osinie”, 

c) 15 000,00 zł zwiększenie planu na wydatki realizowane z darowizn na 

organizację dożynek oraz inne potrzeby mieszkańców gminy. 

 

4) Przeniesienia planu wydatków o kwotę 44 000,00 zł z tego: 

a) 44 000,00 zł przeniesienia wydatków między działami w ramach środków z 

funduszu sołeckiego m. Osina, Ośrodka Pomocy Społecznej  oraz środków 

własnych Urzędu Gminy. 


